

BOUET SKILTE & REKLAME ApS

Frederik Gybels Vej 2
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2016

Anne Marie Bouet
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOUET SKILTE & REKLAME ApS Frederik Gybels Vej 2 9300 Sæby Telefonnummer: 98464939 Fax: 98464931 CVR-nr: 29219877 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af skilte og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 166.432. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.109.442 og egenkapitalen er kr. 949.390.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, svarende til et gennemsnit af de seneste års realiserede resultater.

Anpartskapitalen ejes af:
Anne Marie Bouet, Langtvedvej 22, 9300 Sæby

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		881.204	812.823
Lønninger		-486.249	-533.335
Pensioner		-52.400	-54.347
Andre omkostninger til social sikring		-8.605	-11.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-89.041	-216
Resultat af ordinær primær drift		244.909	213.242
Andre finansielle indtægter		82	2.676
Øvrige finansielle omkostninger		-30.667	-31.898
Ordinært resultat før skat		214.324	184.020
Skat af årets resultat	2	-47.892	-39.666
Årets resultat		166.432	144.354
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		115.832	94.454
I alt		166.432	144.354

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3		
Grunde og bygninger		1.611.752	1.652.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.800	366.824
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.930.552	2.019.593
Anlægsaktiver i alt		1.930.552	2.019.593
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.890	362.726
Tilgodehavender i alt		153.890	362.726
Omsætningsaktiver i alt		178.890	387.726
Aktiver i alt		2.109.442	2.407.319

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		773.790	657.957
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	5	949.390	832.857
Hensættelse til udskudt skat		69.000	58.200
Hensatte forpligtelser i alt		69.000	58.200
Gæld til realkreditinstitutter		0	820.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	820.797
Gæld til realkreditinstitutter		0	69.106
Gæld til banker		586.501	113.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.612	338.558
Skyldig selskabsskat		5.858	-8.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.081	182.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.091.052	695.465
Gældsforpligtelser i alt		1.091.052	1.516.262
Passiver i alt		2.109.442	2.407.319

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bygninger	41.017	41.017
Produktionsanlæg og maskiner	48.024	28.981
Avance/tab salg driftsmidler	0	-69.782
	<u>89.041</u>	<u>216</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	37.092	8.766
Ændring af udskudt skat	10.800	30.900
	<u>47.892</u>	<u>39.666</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>354.053</u>
Kostpris ultimo	<u>354.053</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-354.053</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-354.053</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.740.671	681.025
Kostpris ultimo	1.740.671	381.025
Af- og nedskrivning primo	-87.902	-314.201
Årets afskrivning	-41.017	-48.024
Af- og nedskrivning ultimo	-128.919	-362.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.611.752	318.800

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	657.958	49.900	832.858
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	115.832	50.600	166.432
Egenkapital ultimo	125.000	773.790	50.600	949.390

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i følgende:

- ejerpantebrev med pant i ejendom på kr. 1.000.000